
合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务

采购询价公告

一、项目概况

合肥市第八中学（下称合肥八中）政务校区坐落在合肥市政

务区习友路 1688 号，占地面积 144.04 亩（96029.76 平方米），

总建筑面积 127000 平方米。该校区于 2008 年建成后由合肥八中

使用，设计办学规模为 6000 人，教学班级 120 个。

该项目建设单位合肥市政务文化新区建设指挥部办公室，于

2008 年将校园整体移交至合肥八中。十余年来，合肥八中秉持

立德树人理念，坚持五育并举，牢记为党育人、为国育才使命，

不断创新教育教学方法，提升教书育人质量，培养了一大批可担

当民族复兴大任的新时代创新型人才。

依据 2021 年 4 月 1 日施行的《行政事业性国有资产管理

条例》的第一条、第十五条、第四十条，“当资产使用人、管理

人发生变化的，应当及时办理资产交接手续。”

因前期建设工作需要，土地划拨决定书中土地使用权人为合

肥市政务文化新区建设指挥部办公室。期间所有建设批复及相关

材料（含立项批复、土地划拨决定书、建设工程规划许可证等材

料）中建设主体均为合肥市政务文化新区建设指挥部办公室。

现因学校不动资产管理需要，亟需办理政务校区房屋不动产

权证书。根据《中华人民共和国测绘法》、《地籍调查规程》、



《房产测量规范》《不动产权籍调查技术方案》、《合肥市不动

产权籍调查操作实务》、《不动产登记暂行条例》等相关法律法

规及技术规范的规定，就合肥八中政务校区进行不动产登记代理

服务招标，协助招标人完成不动产权相关证件办理工作。

二、项目要求

1.完成合肥八中政务校区教学楼等 14 个建筑单体不动产测

绘（地籍测绘、房产测绘）并出具不动产登记主管部门认可的相

关测绘报告；

2.根据招标人已有资料，列出其缺少资料部分，并协助招标

人完成缺少资料的查找、调取、复印、填写等；

3.对合肥八中现有建设资料及后期补充资料进行整理，形成

办理不动产权证书完整资料，并转换电子版；

4.完成合肥八中政务校区一套完整清晰详实的办理不动产

权证等相关的图、表、文字等材料在内的完整档案（电子、纸质

各一份），并取得该校区内所有单体建筑不动产权证书；

5.完成合肥八中政务校区教学楼等 14 个建筑单体不动产权

籍调查、登记服务及不动产证办理等服务。

三、报价人资格要求：

根据《行政事业性国有资产管理条例》、《中华人民共和国

政府采购法》、《中华人民共和国测绘法》等相关法律法规的规



定，合肥八中拟就政务校区教学楼等 14 个建筑单体不动产登记

代理服务以询价方式进行采购，欢迎符合相关资质的单位参与报

价。

1.报价人须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定的条件。

2.报价人存在以下不良信用记录情形之一的,不得推荐为成

交候选供应商,不得确定为成交供应商：

(1)报价人被人民法院列入失信被执行人的；

(2)报价人或其法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案

的；

(3)报价人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

(4)报价人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单

的；

(5)报价人被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信

行为记录名单的。

3.报价人须取得测绘行政主管部门颁发的丙级及以上测绘

资质证书，且资质证书专业范围需包含不动产测绘（地籍测绘、

房产测绘）。

4.报价人经营范围需包含“测绘服务”、“不动产登记代理

服务”或其他能够满足本次不动产测绘及不动产登记代理服务的

经营范围。

5.投标人必须为根据《合肥市工程建设项目竣工验收“多测



合一”工作制度（试行）》（合自然资规函[2019 ] 917 号）和

《合肥市自然资源和规划局关于建立合肥市工程建设项目“多测

合一”测量机构名录库的通知》（合自然资规函[2020] 91 号），

经合肥市自然资源和规划局核实，入围合肥市工程建设项目竣工

验收“多测合一”测量机构名录的测量资质单位。

6.本项目不接受联合体报价。

四、采购预算

我校将按测绘行业标准市场价格，同等条件下有效最低价原

则选定成交人，如出现多家报价人报价相同且最低，由询价小组

投票决定成交人。完成地籍测绘、房产测绘，并取得该校区所有

单体不动产证后一次性付清项目款。

确定中标单位后，在合同签订前中标单位应提交履约保证金

人民币 叁万圆整（小写：￥30000.00 元） ，待测绘服务结束

并取得所有不动产证后无息退还。

五、具体工作内容：详见附件 3

六、询价截止时间及评标

询价（报名）截止时间地点：符合上述资格要求的报价人，

请于 2021 年 11 月 11 日下午 3：00 前（周末正常值班），向我

校总务处现场送达密封报价（本项目不收评标费及报价保证金，

不接受邮寄和传真报价）。询价供应商需综合预算，慎重报价。



报价一经认可，即为签订合同的最终依据。

评标时间地点：2021 年 11 月 11 日下午 3：30 合肥八中行

政楼第二会议室。

询价评定方法：有效最低价。

七、报价人复函内容

1.公司营业执照复印件（加盖单位公章）；

2.测绘资质证书复印件（复印件加盖公章，原件备查）；

3.响应本次询价服务报价函（原件加盖公章）；

4.公司法定代表人身份证复印件或授权委托书及代理人身

份证复印件（加盖单位公章）；

5.2021 年 1月 1日以后单个合同建筑面积 10万㎡以上不动

产测绘服务不少于 1 项业绩材料（中标通知书或合同等证明材料

复印件加盖公章，并提供办理完成的不动产权证书复印件，以上

材料原件备查）；

6.根据招标人现有材料，提交协助招标人完成不动产测绘及

不动产登记服务并取得不动产证相关承诺（加盖公章）；

7.无不良信用、无重大违法记录声明函（加盖公章）；

8.入围合肥市工程建设项目竣工验收“多测合一”测量机构

名录库文件证明。（加盖公章）

9.其他有利于投标单位中标的合法资料（加盖公章）；

以上材料正反面打印，精简概要，原件备查。



八、特别告知事项

询价文件是将来签订正式合同的组成部分，与正式合同具有

同等法律效力；中标后，签订合同价格为固定价格，定标后不做

任何费用增补。

九、联系方法

单位名称：合肥市第八中学

详细地址：合肥市蜀山区习友路 1688 号

邮政编码：230071

联 系 人：姜老师

联系电话：0551-6368 8898

附件 1：合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务询价

报价函

附件 2：无不良信用、无重大违法记录声明函

附件 3：合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务询价

要求及标准

附件 4：服务承诺书



.附件 1:

合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务询价报价函

致：合肥市第八中学

根据贵方“合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务采购询

价公告”的要求，正式授权 （代理人姓名）代表报价人

（报价单位）参加该项目的询价采购活动。我方已详细审查上述文件，据

此我方郑重声明以下诸点，并对之负相应的法律责任。据此函，签字人兹

宣布同意如下：

1、按询价文件规定提供报价，总价为（小写） 元人民币
（大写： ）。

2、我方根据询价文件的规定，严格履行合同的责任和义务。

3、我方已详细审核上述询价文件，我方知道必须放弃提出含糊不清
或误解的问题的权利。

4、如果在询价后规定的有效期内撤回报价，我方愿意赔偿由此给采
购人造成的相关一切损失。

5、我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其报价有关的任何证
据或资料。

6、交付期限：合同生效后 25 个日历日内，完成测绘及证件办理。



报价单位： （公章）

日 期：

联系人：

联系电话：



附件 2：

无不良信用记录承诺函

合肥市第八中学：

本公司郑重承诺，我公司无以下不良信用记录情形：

1.公司被人民法院列入失信被执行人；

2.公司、法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案；

3.公司被工商行政管理部门列入企业经营异常名录；

4.公司被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

5.公司被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

我公司已就上述不良信用行为按照询价通知书中的规定进行了查询。

我公司承诺：若我公司具有不良信用记录情形，贵方可无条件取消我公司成

交资格或者不授予合同，所有责任由我公司自行承担。同时，我公司愿意无条件

接受监管部门的调查处理。

法人签字（公章）：

日 期：



无重大违法记录声明函

合肥市第八中学：

本公司郑重声明，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府

采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律法规的规定，参

加政府采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法

经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行

政处罚。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，贵方可无条件取消我公司成交

资格，并依法承担相应责任。

法人签字（公章）：

日 期：



附件 3：

合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务要求及标准

为保证合肥八中政务校区不动产测绘服务质量并办理取得该校区教学楼等

14 个建筑单体不动产权证书相关事务的顺利开展，供应商须具有相应经营范围、

测绘资质及合同业绩才能报价，否则报价无效。需提供资质、业绩如下：

1.报价人须取得测绘行政主管部门颁发的丙级及以上测绘资质证书，且资质

证书专业范围需包含不动产测绘（地籍测绘、房产测绘）；

2. 报价人经营范围需包含“测绘服务”、“不动产登记代理服务”或其他

能够满足本次不动产登记代理服务的经营范围。

3.提供不少于 1 份 2021 年 1 月 1 日以后单个合同 10 万㎡以上不动产测绘

服务业绩材料（中标通知书或合同等证明材料复印件加盖公章，并提供办理

完成的不动产权证书复印件，以上材料原件备查）。

4.入围合肥市工程建设项目竣工验收“多测合一”测量机构名录库文件证明。

一、报价要求：

本次报价是合肥市第八中学政务校区教学楼等 14 个建筑单体办理房屋

不动产权证书所需地籍测绘、房产测绘、权籍调查代理、不动产登记代理的

全部费用。包含但不限于人工费、服务费、材料费、设备费、运输费、税费

等乙方为完成本项目所需的一切费用。

二、服务内容：

对合肥市第八中学政务校区（习友路与徽毫路交口西北角）宗地（面积

约为 96000 ㎡）及教学楼等 14 个建筑单体（建筑面积约为 127000 ㎡）

进行不动产测绘（地籍测绘及房产测绘），并出具符合合肥市不动产登记中

心要求的《不动产测量报告》及《房产测绘报告》，按合肥市不动产登记中

心要求刻录光盘，并协助我校办理教学楼等 14 个建筑单体不动产权籍调查

及不动产登记发证工作，取得相关权属证件。

三、进度要求：

合同签定后 25 个日历日完成所有测绘工作及不动产登记工作，并取得

不动产权证书。

四、结算方式

测绘成果经合肥市不动产登记中心审核完成、出具《权籍调查审核证

明》，并取得该校区所有建筑不动产证书后，中标服务商开具符合学校报销

要求的发票，一次性付清项目款。



附件 4：

服务承诺书

合肥市第八中学：

在我单位的服务工作过程中，我们将严格执行国家的有关法律法规和行业标

准，尊重并贯彻甲方的意见，维护甲方的利益，严把质量关，提升工作效率，向

甲方提供优质服务，作为我们工作目标。我单位本着想甲方之所想，急甲方之所

急。在项目服务过程中与甲方密切配合，随时随地提供全过程、全方位的服务，

保证各项工作的顺利开展。具体措施如下：

1.成立专项工作组，专人专职负责此项工程。

2.严格执行国家制订的规范和地方法规，贯彻测绘质量要求，并密切配合甲

方完成材料准备、调取收集、资料刻录上报、登记发证等工作，直至取得该项目

所有不动产权证书。

承诺单位(盖章)：

法定代表人(盖章或签字)：

日期： 年 月 日


	合肥市第八中学政务校区不动产登记房产测绘服务
	采购询价公告

